
                                                                                 
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 21 травня 2021 року                                                                                           № 15/12-21 

м.Бурштин 

  

Про надання дозволу на продаж 

матеріалів запасу (засувки Ду300 Ру25)  

КП «Житловик» 

 

З метою впорядкування обліку комунального майна КП «Житловик», керуючись 

ст.25,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.327 Цивільного 

кодексу України, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту, міська 

рада 
 

вирішила: 
 

         1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Житловик» на списання матеріалів 

запасу у зв’язку з фізичною зношеністю та таких, що непридатні для подальшого 

використання у господарській діяльності: 

- засувки ДУ 300 – 24 шт. на суму 333664,08 грн. 

- засувки ДУ 300 – 2 шт. на суму 28800,0 грн. 

- засувки ДУ 300 – 3 шт. на суму 30000,0 грн. 

         2. Директору КП «Житловик» Зіновію Шафрану зняти з балансу матеріали запасу 

(засувки Ду300 Ру25) після проведення процедури їх продажу через аукціон. 

         3. Координацію за виконанням даного рішення покласти на сектор житлово-

комунального господарства і обліку комунального майна (Ірина Бандура). 

         4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Івана 

Драгуна та голову постійної депутатської комісії з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та транспорту Андрія Савчака. 

 

 

 

   Міський голова                                                                                  Василь Андрієшин 

 

 


